PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

SÃO PAULO

| RHS Consult Ltda |

 1 | P á g i n a

EDITAL DE GABARITOS PRELIMINARES E PRAZO DE RECURSO.
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016.

A Prefeitura Municipal de Anhembi-SP, usando das atribuições legais,

faz saber a divulgação do Edital de Gabaritos Preliminares para o CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2016, para o preenchimento dos cargos, sob responsabilidade da

RHS Consult Ltda. EPP, de acordo com as instruções abaixo:

RESOLVE:

I. PUBLICAR o Edital de Gabaritos Preliminares:

 MOTORISTA

01 C 02 E 03 D 04 E 05 C 06 D 07 B 08 E 09 D 10 E

11 C 12 C 13 B 14 B 15 E 16 A 17 C 18 B 19 A 20 E

21 D 22 C 23 B 24 D 25 E 26 C 27 D 28 C 29 B 30 C

31 E 32 B 33 C 34 A 35 D 36 D 37 D 38 C 39 A 40 A

 COZINHEIRA

01 C 02 E 03 D 04 E 05 C 06 D 07 B 08 E 09 D 10 E

11 C 12 C 13 B 14 B 15 E 16 A 17 C 18 B 19 A 20 E

21 D 22 C 23 B 24 D 25 E 26 C 27 D 28 C 29 B 30 C

31 E 32 B 33 C 34 A 35 D 36 D 37 D 38 C 39 A 40 A

 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

01 C 02 E 03 D 04 E 05 C 06 D 07 B 08 E 09 D 10 E

11 C 12 C 13 B 14 B 15 E 16 A 17 C 18 B 19 A 20 E

21 D 22 C 23 B 24 D 25 E 26 C 27 D 28 C 29 B 30 C

31 E 32 B 33 C 34 A 35 D 36 D 37 D 38 C 39 A 40 A

| RHS Consult Ltda |

 2 | P á g i n a

 AGENTE DE ENDEMIAS

01 E 02 D 03 B 04 C 05 D 06 E 07 B 08 A 09 C 10 C

11 C 12 A 13 A 14 C 15 C 16 A 17 C 18 D 19 B 20 D

21 D 22 C 23 A 24 D 25 C 26 C 27 A 28 E 29 D 30 C

31 B 32 D 33 D 34 B 35 B 36 A 37 C 38 A 39 C 40 E

 AUXILIAR DE FARMÁCIA

01 E 02 D 03 B 04 C 05 D 06 E 07 B 08 A 09 C 10 C

11 C 12 A 13 A 14 C 15 C 16 A 17 C 18 D 19 B 20 D

21 D 22 C 23 A 24 D 25 C 26 C 27 A 28 E 29 D 30 C

31 B 32 D 33 D 34 B 35 B 36 A 37 C 38 A 39 C 40 E

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 E 02 D 03 B 04 C 05 D 06 E 07 B 08 A 09 C 10 C

11 C 12 B 13 D 14 C 15 A 16 D 17 C 18 E 19 D 20 C

21 D 22 E 23 A 24 B 25 B 26 A 27 C 28 A 29 C 30 E

31 E 32 E 33 E 34 D 35 A 36 D 37 C 38 C 39 A 40 B

 ENFERMEIRO

01 C 02 D 03 D 04 A 05 A 06 E 07 D 08 E 09 C 10 B

11 A 12 E 13 C 14 D 15 C 16 B 17 C 18 D 19 A 20 A

21 D 22 D 23 B 24 D 25 D 26 B 27 A 28 A 29 B 30 D

31 E 32 E 33 D 34 E 35 A 36 C 37 D 38 D 39 C 40 C

 FONOAUDIÓLOGO

01 C 02 D 03 D 04 A 05 A 06 E 07 D 08 E 09 C 10 B

11 A 12 E 13 C 14 D 15 C 16 B 17 C 18 D 19 A 20 A

21 D 22 D 23 B 24 D 25 D 26 B 27 A 28 A 29 B 30 D

31 E 32 D 33 E 34 D 35 A 36 E 37 A 38 E 39 E 40 D

| RHS Consult Ltda |

 3 | P á g i n a

 DENTISTA

01 C 02 D 03 D 04 A 05 A 06 E 07 D 08 E 09 C 10 B

11 A 12 E 13 C 14 D 15 C 16 B 17 C 18 D 19 A 20 A

21 D 22 D 23 B 24 D 25 D 26 B 27 A 28 A 29 B 30 D

31 A 32 A 33 E 34 A 35 B 36 D 37 C 38 B 39 A 40 E

 MÉDICO VETERINÁRIO

01 C 02 D 03 D 04 A 05 A 06 E 07 D 08 E 09 C 10 B

11 A 12 E 13 C 14 D 15 C 16 B 17 C 18 D 19 A 20 A

21 D 22 D 23 B 24 D 25 D 26 B 27 A 28 A 29 B 30 D

31 B 32 C 33 C 34 E 35 C 36 A 37 D 38 E 39 E 40 A

II. Prazo de Recurso contra as inscrições deferidas:

II.I Conforme estipulado em Edital de Abertura Capítulo XII, do item 1 ao 10, fica aberto o
prazo de recurso contra o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, pelo período de 2 dias,
sendo nos dias 02 e 03/08/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anhembi-SP, 01 de agosto de 2016.

Prefeito Municipal